
                

              

 
UCHWAŁA nr 6/10/11 

RADY RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 6 

w Jastrzębiu Zdroju z dnia 9.09.2010r. 
 

 

w sprawie opinii programu biblioterapeutycznego  

dla uczniów klas I-III „Bajkoterapia” 

 
na podstawie art. 42 ust.2 pkt 1 lit. a, ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz 

U z 2004r. Nr 256 poz 2572 ze zm.) 

 

 
Rada Rodziców działająca na podstawie Regulaminu Rady uchwala co następuje: 

 

   1. Jednogłośnie pozytywnie opiniuje wyżej wymieniony program do realizacji w roku 

szkolnym 2010/2011. 

   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

……………………………… 

 

 

 


